
新規事業開始のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃はＩＰＫ製品をご愛顧頂き、
誠にありがとうございます。

このたび弊社では、新分野でありますが、日本生命保険相互会社と協業型代理店契約を締結し、
保険募集業を新拡大事業として展開する運びとなりました。

従来のレーシングカート事業同様、お引き立てをお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってお知らせとさせて頂きます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 3年 1月 吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 スクアーロ　代表取締役  吉田 大輔
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    （保険募集人資格保有者）

本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡をお願い致します。

OFFICE　 ：  〒 253-0053　神奈川県茅ヶ崎市東海岸北 5-15-1
TEL / FAX　 ：  0467-86-7278
E-mail　　 ：  yoshida@squalo.ltd


